

Bortforpagtningselskabet Thorkilds Invest ApS

Kystvejen 65, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 48 81 23

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

Tom Hvas Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bortforpagtningselskabet Thorkilds Invest ApS Kystvejen 65 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 48 81 23
	Stiftet: 9. januar 2015
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Hvas Rasmussen, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste regnskabsår bestået af at bortforpagte restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254.822 mod 147.820 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.744 mod -64.565 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	254.822	147.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.065	-30.948
Driftsresultat	89.757	116.872
Andre finansielle indtægter	7.765	2.299
Øvrige finansielle omkostninger	-42.722	-201.947
Resultat før skat	54.800	-82.776
Skat af årets resultat	-12.056	18.211
Årets resultat	42.744	-64.565
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.565
Disponeret i alt	42.744	-64.565

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Indretning af lejede lokaler	<u>635.412</u>	<u>732.017</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>635.412</u>	<u>732.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>635.412</u>	<u>732.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	0
	Udsudte skatteaktiver	6.155	18.211
	Andre tilgodehavender	<u>179.095</u>	<u>410.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>260.250</u>	<u>428.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.906</u>	<u>18.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>265.156</u>	<u>447.509</u>
	Aktiver i alt	<u>900.568</u>	<u>1.179.526</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-21.821</u>	<u>-64.565</u>
	Egenkapital i alt	<u>28.179</u>	<u>-14.565</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>128.400</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>128.400</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	68.656
	Anden gæld	<u>857.389</u>	<u>997.035</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.389</u>	<u>1.065.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>872.389</u>	<u>1.194.091</u>
	Passiver i alt	<u>900.568</u>	<u>1.179.526</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	762.965	0
Tilgang i årets løb	<u>68.460</u>	<u>762.965</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>831.425</u>	<u>762.965</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-30.948	0
Årets afskrivninger	<u>-165.065</u>	<u>-30.948</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-196.013</u>	<u>-30.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>635.412</u>	<u>732.017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-64.565	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.744</u>	<u>-64.565</u>
	<u>-21.821</u>	<u>-64.565</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		